2022年２月３日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ケ ー エ ム

代 表 者       代表取締役社長  奥村 晋一

 （コード番号：6229 東証市場第二部）

問合せ先     取締役上席執行役員

      管理統括本部長  木田 清

        （TEL. 077-518-1260）

株式会社シェアードリサーチによるアナリストレポート公開のお知らせ

株式会社シェアードリサーチによるアナリストレポートが公開されましたので下記の通りお知らせ

いたします。

本レポートは中立性を重視し、第三者目線での調査、分析に基づいて作成されております。投資家

の皆様に当社に対するご理解を深めていただき、投資判断のご参考としていただけるものと考えてお

ります。

記

公開開始日 2022年２月３日

公開 URL https://sharedresearch.jp/ja/companies/6229

その他 英語版レポートについては、2022年４月公開予定です。

本レポートは、予告なく公開終了となる場合がございます。

※株式会社シェアードリサーチは、世界の投資家に企業の本質を伝えるリサーチ会社です。投資判断

に必要な情報を「企業の立場」ではなく、「投資家の立場」に立ったレポートを作成しており、作成

されたレポートは機関投資家のみでなく個人投資家にも愛用されております。

以 上

https://sharedresearch.jp/ja/companies/6229